
ZARZĄDZENIE NR 26/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 1 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia oceny projektów na wsparcie rozwoju 
sportu w Gminie Skołyszyn w roku 2024 

Na podstawie § 9 ust. 1 uchwały Nr XXVI/167/2013 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 
28 maja 2013 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Gminy 
Skołyszyn, w związku z zarządzeniem Nr 9/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 
8 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu projektów na wsparcie rozwoju sportu w Gminie 
Skołyszyn w roku 2024, zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję Konkursową do przeprowadzenia konkursu i oceny złożonych ofert 
w ogłoszonym konkursie projektów na wsparcie rozwoju sportu w Gminie Skołyszyn w roku 2024, w składzie: 

1) Paweł Gutkowski - przewodniczący Komisji 

2) Justyna Furmankiewicz- sekretarz Komisji 

3) Krystyna Zięba – członek Komisji 

4) Józef Kielar: przedstawiciel Rady Gminy Skołyszyn - członek Komisji 

§ 2. 1. Do zakresu zadań Komisji należy: 

1) Dokonanie oceny ofert złożonych na ogłoszony otwarty konkurs ofert, o którym mowa w § 1, zgodnie 
z procedurą i kryteriami określonymi w ww. uchwale Rady Gminy Skołyszyn oraz ogłoszeniu o otwartym 
konkursie ofert. 

2) Przedłożenie Wójtowi Gminy Skołyszyn wyników konkursu i propozycji przyznania dotacji. 

2. Komisja Konkursowa ulega rozwiązaniu z dniem podpisania umowy z oferentem lub oferentami, którym 
udzielono dotacji. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Skołyszyn. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1C9A4028-E95C-44DF-9F66-97C6C95F27B0. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 26/2024 WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN z dnia 1 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


